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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 
Riihimäen seudun senioriopettajat ry, lyhennettynä Risso ry toimii ylläpitääkseen 
jäsentensä henkistä ja fyysistä virkistys- ja harrastustoimintaa. Yhdistys järjestää 
eriaiheisia kuukausi- ja teemakokouksia, teatterimatkoja, retkiä sekä koulutusta. 

Hallinto ja jäsenistö 
Jäsenten lukumäärä oli vuoden 2025 lopussa 256, joka on 16 vähemmän edelliseen 
vuoteen verrattuna.  
Hallituksen muodostivat puheenjohtaja sekä kuusi varsinaista ja kaksi varajäsentä: 

• Tuula Turunen, puheenjohtaja 
• Seija Lehtola, varapuheenjohtaja 
• Marja-Leena Eronen-Santakallio, sihteeri, kotisivuvastaava 
• Marja Tarkkonen, jäsensihteeri 
• Soili Juvonen, taloudenhoitaja 
• Kari Heinonen, tiedottaja, ilmoittautumisten vastaanotto  
• Eile Särssi, hallituksen jäsen 
• Leena Salmi, varajäsen, teatterivastaava 
• Päivi Törmä, varajäsen, liikuntavastaava 

Hallituksen ulkopuolisena tilikirjanpitäjänä toimi Anne Heikkinen. Toiminnantarkastajina 
ovat toimineet Raija Arminen ja Pertti Seuranen, varatoiminnantarkastajina Marianne 
Kivinen ja Eero Kivinen. 

Kokoukset   
Kanta-Hämeen Senioriopettajayhdistykset Riihimäki ja Hämeenlinna sekä Päijät-Hämeen 
Senioriopettajayhdistykset Lahti ja Heinola muodostavat alueen, jolla on yksi kaksi-
vuotinen hallituspaikka Opetusalan Seniorijärjestön (OSJ) hallituksessa. Lahdessa 5.2. 
pidettyyn aluepalaveriin, jossa suunniteltiin OSJ:n 50-vuotisjuhlia osallistuivat 
puheenjohtaja Tuula Turunen ja jäsensihteeri Marja Tarkkonen.  
Alueemme OSJ:n hallituksen jäsenenä oli kaksivuotiskauden 2023–2025 Riitta Keränen, 
kaudeksi 2025–2027 valittiin OSJ:n vuosikokouksessa 9.4. jäseneksi Arja Keltomäki.  
Yhdistyksemme vuosikokous oli torstaina 27.2. Riihimäellä Inkilänhovissa. Kokoukseen 
osallistui 17 jäsentä. Puheenjohtajana kokouksessa toimi Eeva-Liisa Hellsten. Ennen 
kokousta opettaja, erityisasiantuntija Reetta-Liisa Viitanen piti esityksen tekoälystä ja sen 
käytöstä. Vuosikokouksessa jaettiin Opetusalan Seniorijärjestön OSJ:n hallituksen 
myöntämät ansiomerkit, hopeinen Kari Heinoselle ja pronssiset ansiomerkit Leena 
Salmelle ja Marja Tarkkoselle. Lisäksi pronssinen ansiomerkki luovutettiin Soili Juvoselle 
hallituksen kokouksessa 5.3.  
OSJ:n vuosikokous 9.4. Akava-talolla oli juhlakokous, jossa esiintyi Risoluto-kuoro 
johtajanaan Kari Heinonen. Kuoron esiintyminen sai yleisöltä kiitoksia. Lisäksi 
yhdistyksemme jäsen Pirkko Arola sai kolmannen palkinnon 50-vuotisjuhlavuoden 
runokilpailussa ”Juuret ja siivet”. Senioriopettaja -lehdessä 5/2025 on juttu Pirkko 
Arolasta. Yhdistyksemme juhlakokousedustajina olivat Tuula Turunen ja Päivi Törmä.  
Yhdistyksemme hallitus kokoontui kymmenen kertaa. Kokoontumispaikkana oli 
pääsääntöisesti kahvila Laurellin kabinetti Riihimäellä. 

  



Riihimäen seudun senioriopettajat ry  Toimintakertomus 2025 2 

 

 

Koulutukset 
4.3.2025 oli verkkosivujen päivityskoulutus Pasilassa. Yhdistyksestämme Seija Lehtola ja 
Marja-Leena Eronen-Santakallio osallistuivat koulutukseen. 
OSJ:n järjestämään Teams-koulutukseen ”Edustettavat jäsenet” osallistui 21.5. Kari 
Heinonen. 

Tapahtumat  
Yhdistyksestämme osallistui seitsemän jäsentä Riihimäen kulttuuri- ja yhteisötila Antonin 
talossa 14.2. järjestettyyn eri senioriyhdistysten yhteiseen ystävänpäiväjuhlaan. 

Risson jäsenille oli varattu kampaamo- ja kauneudenhoitoaikoja Hyrian hius- ja 
kauneudenhoitoalan opiskelijoiden harjoitusyritys Hyrinästä 28.4. 
Vuonna 2025 OSJ ei järjestänyt valtakunnallisia senioriopettajapäiviä, koska 2025 oli 
järjestön 50 v -juhlavuosi ja alueilla järjestettiin omia juhlavuoden tilaisuuksia. Kanta-
Hämeen ja Päijät-Hämeen Senioriopettajayhdistykset viettivät 50-vuotisjuhlia Vanajan-
linnassa 13.5. Rissolle oli varattu juhliin 25 paikkaa. Yhdistyksemme hallitus ja aktiivit 
jäsenet sekä juhlassa esiintynyt Risoluto-kuoro osallistuivat juhliin. Matka tehtiin 
kimppakyydein, osallistumismaksu 25 €. 
Lasimuseon näyttelyyn 20.3. ”Kimaltavia kuvitelmia - Kristallia suomalaisista kodeista ja 
edustustiloista” osallistui kymmenen yhdistyksemme jäsentä. Tilaisuuden jälkeen oli 
omakustanteinen lounas Fasetissa.  
Yhdistys järjesti Riihimäen kirjastoon 15.4. lukuvinkkitilaisuuden, jonka aiheena oli 
elämänkerrat. Osallistuneita oli kahdeksan henkilöä. 
Ulkoilu- ja linturetkelle 26.5. Sammaliston lintutornille osallistui kahdeksan henkilöä. 
Retken vetäjänä toimi Kari Heinonen. 
Syyskauden aloitus oli Inkilänhovissa 27.8. Ohjelmassa oli Kari Heinosen esitelmä 
lintumaailmaan tutustumisesta kuvin ja tarinoin. Tilaisuudessa tarjottiin kakkukahvit ja 
järjestettiin arpajaiset, jonka voitot koostuivat hallituksen jäsenten lahjoittamista esineistä. 
Tilaisuuteen osallistui 27 jäsentä. 
Ulkoilutapahtumassa urheilupuistossa 6.10. tutustuttiin Päivi Törmän johdolla puistossa 
oleviin kuntoiluvälineisiin. Mukana oli neljä yhdistyksen jäsentä.  
Risso järjesti jäsenilleen 8.10. Parmalan kartanossa OSJ:n 50-juhlavuoden juhlakahvit ja 
musiikin ja laulun opettaja, kanttoriurkuri Tuomo Nikkolan säestämän yhteislaulu-
tilaisuuden. Osallistujia oli 25 yhdistyksemme jäsentä. Matka Parmalaan tehtiin kimppa-
kyydein. Senioriopettaja -lehti 5/2025 julkaisi sihteerin ottaman kuvan tilaisuudesta. 
Teatterihotellissa oli yhteinen lounas 14.11. Lounaan jälkeen kokoonnuttiin hotellin ala-
aulan kabinettiin keskustelemaan yhteisistä asioista ja ideoimaan yhdistyksen toimintaa. 
Osallistujia oli 18 henkilöä, keskusteluun osallistui 15 henkilöä.  
Puurojuhla oli keskiviikkona 10.12. Riihimäen Upseerikerholla. Ohjelmassa oli 
yhteislaulua ja Leena Salmen leikkimielinen tietokilpailu - ajatuspähkinöitä jouluherkuksi,  
Risoluto-kuoro esitti joululauluja. Tarjolla oli puuroa ja soppaa sekä joulu-torttukahvit. 
Puurojuhlaan osallistui 41 henkilöä. 
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Retket ja matkat 
Seitsemän yhdistysemme jäsentä osallistui 16.–18.5. Riihimäen Suomi-Viro yhdistyksen 
järjestämään matkaan ”Türin kukkamarkkinat ja Viljandi”. Matkanjohtajana toimi Marja-
Leena Eronen-Santakallio. 
Kesäretkemme 3.6. suuntautui tilausbussilla Tuusulanjärven ympäristöön. Matkalla 
käytiin tutustumassa Taideyliopiston Järvenpään toimipisteeseen, Kallio-Kuninkalan 
kulttuurimiljööseen. Sen jälkeen oppaan johdolla kierros taiteilija Eero ja Saimi Järnefeltin 
perheen ateljeekodissa ja puutarhassa Suvirannassa. Taidemaalari Pekka Halosen 
ateljeekotiin Halosenniemessä tutustuttiin opastetulla tutustumiskierroksella. Käytiin 
myös Lotta-museossa ja nautittiin yhteinen lounas Krapihovissa. Osallistujia oli 30 
henkilöä, mukana myös aveceja. Retken suunnittelutyöryhmään kuuluivat Seija Lehtola, 
Päivi Törmä ja Eile Särssi. 
Osallistuimme 12.-14.9.2025 Riihimäen Suomi-Viro yhdistyksen järjestämään matkaan 
”Tartto ja Sipulitie”. Yhdistyksestämme osallistui matkalle kuusi jäsentä, matkanjohtajana 
toimi Marja-Leena Eronen-Santakallio. 

Viikoittaiset tapahtumat 
Yhdistyksellemme on varattu Inkilänhovista kuntosalivuoro keskiviikkoisin syyskuun 
alusta toukokuun loppuun. Kuntosalikertoja oli vuonna 2025 keväällä 16 kertaa ja 
syksyllä 13, yhteensä 29 kertaa, osallistujia on ollut 10. Vetäjänä toimi Marianne Kivinen. 
Riihimäen uimahallin perusremontin valmistuttua voitiin syksyllä aloittaa vesijumppa 
uudistetussa uimahallissa. Vesijumppakertoja oli 18 ja osallistujia noin kaksikymmentä. 
Vetäjänä toimi Päivi Törmä 
Lukupiiri kokoontui kahdeksan kertaa Riihimäen kaupunginkirjastossa tai kahvila 
Laurellissa. Lukupiirien kokoontumisissa oli läsnä keskimäärin kymmenen seniori-
opettajaa. Kuhunkin piirin istuntoon valmistauduttiin lukemalla edellisellä kerralla valittu 
teos, joskus jopa kaksi teosta, joiden pohjalta keskusteltiin. Käsittelyssä on ollut pääosin 
kotimaista kirjallisuutta viime vuosien ja vuosikymmenten ajalta. Lukupiirin vetäjänä ja 
koollekutsujana on toiminut Antti Korpi. 

Muu toiminta 
Hallitus on osallistunut kaupungin eri yhdistysten yhteisiin suunnittelukokouksiin. Antonin 
talossa 9.1. järjestettyyn Riihimäen senioriyhdistysten yhteiseen senioreille suunnattuun 
ystävänpäivätilaisuuden suunnittelutilaisuuteen osallistuivat puheenjohtaja Tuula Turunen 
ja sihteeri Marja-Leena Eronen-Santakallio.  
Risso on Inkilänhovin jäsen. Inkilänhovin vuosikokouksessa 26.3. oli yhdistyksestämme 
edustettuna varapuheenjohtaja Seija Lehtola, joka toimii myös Riihimäen nivelpiirin 
vertaisohjaajana. 
.Hallitus antaa pyynnöstä lausuntoja kaupungin vanhusneuvostolle. Jäsensihteeri Marja 
Tarkkonen on toiminut Riihimäen kaupungin vanhusneuvoston varsinaisena jäsenenä ja 
puheenjohtaja Tuula Turunen varajäsenenä 1.9. asti, jonka jälkeen Turunen on toiminut 
varsinaisena jäsenenä ja Tarkkonen varajäsenenä. He ovat osallistuneet vanhuus-
neuvoston kokouksiin vuoden 2025 aikana. Tuula Turunen on toiminut myös kaupungin 
Taidetoimikunnan jäsenenä.  
Pajulahden kuntoloma oli 15.9.–19.9. Siihen osallistui yhdistyksestämme kahdeksan 
henkilöä.   
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Vierailut Yhdistyksemme järjesti 31.1. kynttilätehdas Haville tutustumiskäynnin, johon osallistui 18 
jäsentä. Matka tehtiin kimppakyydein. 

Teatterit Teatteri Päivölän Hyvinkään Palopurolla ”Nuoren opettajattaren varaventtiili” 
kesäteatteriesitykseen 3.8. osallistui kaksikymmentä yhdistyksemme jäsentä. 

Risoluto-kuoron toiminta ja esiintymiset 2025 
Risoluto-kuoron 12. toimintavuosi alkoi tammikuussa. Harjoituksia oli koko vuonna 
yhteensä 24 ja esiintymisiä 6. Risoluto on laulanut esiintymisissään kolmi- ja neliäänisiä 
kansanlauluja, laulelmia, hengellisiä lauluja ja joululauluja. Kuoron taiteellisena johtajana 
on toiminut Kari Heinonen ja varajohtajana Soili Juvonen. Kuoron puheenjohtajana on 
toiminut Raija Arminen.  
Kuorossa laulavat sopraanot Raija Arminen, Pirkko Arola, Soili Juvonen, Vuokko 
Mäntyvaara, Marja Tarkkonen, altot Ria Heikkilä, Marianne Kivinen, Leena Heimonen, 
Sinikka Hämäläinen, Anneli Pyttynen, Milja Sopanen, Leena Sten, tennorit Eero Kivinen, 
Markku Valkeavuori, ja basso Pertti Seuranen.  
Risoluton esiintymiset ja esityskappaleet: 9.3.Yhteisvastuukonsertti Keskuskirkossa, 
23.3. messu Keskuskirkossa, 9.4. OSJ:n 50-vuotisjuhla Akavatalossa Pasilassa, 13.5. 
OSJ:n Kanta- ja Päijät-Hämeen piirien juhla Vanajanlinnassa, 10.12. Risson puurojuhla 
Upseerikerholla Riihimäellä, 14.12.kauneimmat joululaulut Keskuskirkossa.  

Muistamiset 
Vuonna 2025 jäsensihteeri Marja Tarkkonen lähetti yhteensä 46 syntymäpäiväonnittelu-
korttia. Aikaisemmin tilatut onnittelukortit alkoivat loppumaan, joten jäsensihteeri tilasi 
uusia onnittelukortteja Liisa Lehtosen maaluksien pohjalta, lupa tähän saatiin taiteilijalta 
itseltään. 
Päivi Törmää muistettiin erinomaisista urheilusaavutuksista hänen ikäsarjassaan: 
sisäsoudun MM-kultaa 2000 m ja MM-hopeaa 500 m, PM-kultaa 200 m ja menestystä 
sisäsoudun eri haastekisoissa.  
Kirkkokuoron 100-vuotisjuhlassa 16.11. Risson tervehdyksen vei kuorolle Soili Juvonen. 
Risoluton puolesta tervehdyksen vei Raija Arminen Risoluton lahjakortin kera. 
Puurojuhlassa 10.12. muistettiin toimihenkilöitä kynttilälahjoin. 
Kari Jyrkinen on lahjoittanut yhdistykselle oman elämäntarinansa -kirjan.  

Tiedottaminen 
Kokouskutsut ja tiedotteet hallitukselle on välitetty sähköpostilla. Tiedottaja Kari Heinonen 
on välittänyt jäsenistölle tietoa toiminnasta sähköpostitse sekä pyynnöstä myös kirjal-
lisesti. Kaikesta toiminnasta on tiedotettu yhdistyksen kotisivuilla https://risso.osj.fi. 
Kotisivun ylläpidosta ja päivittämisestä on vastannut sihteeri Marja-Leena Eronen-
Santakallio. Kokoontumisissa on jäsenistölle kerrottu lähiajan tapahtumista. Uusille 
jäsenille on lähetetty kirjeellä toimintakalenteri ja toivotettu tervetulleiksi yhdistykseen. 
Mahdolliset lehti-ilmoitukset on julkaistu Aamupostin järjestö -palstalla.  

Talous Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Soili Juvonen ja kirjanpidon laati Anne Heikkinen. 
Yhdistyksen pankkitili on Etelä-Hämeen Osuuspankissa. Talous perustuu Opetusalan 
Seniorijärjestön avustukseen. 

HALLITUS 


